Dąbrówka (Dąbrowa)
gost., Białotarczek, d.

^{more}
par. Dambrowska, gost. / Białostok

Dambrova

(lub imo)

(1249)

Semonitus dux Mazovie et Chyrnensis
decrevimus, quod rel. quondam comitis Gri-
mizlay nomine Eva ad nos accedens he-
reditatem, que vulgariter D. nuncupatur,
quam eidem tradidit mater sua in per-
petuum more dotis possidendam, contulit
coram nobis ecclesie s. Crucis in
Bealtansk et Andree preposito et canonico
Ploc., ecclesie ac successoribus eiusdem,
contulit iure hereditario ~~sine~~ in perpetuum
possidendam cum omnibus silvis, pratis,

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 14, nr. XVII

%

mellificiis etc. Actum in Bealtatsk, presen-
tibus ... Radzlao canonico de Grodeck, Wrotzlao
plebano de Radicov, Johanne parochiano de
JTou et aliis.

Gort / Biatotawsk

Dambrowka

(1444)

Wladislaus Wladislaviensis et Paulus Plocensis
episcopi:

volentes diferencias et controversias inter Wladisla-
viensem et Plocensem dioceses super graniçibus
finire, talem fecimus compositionem:

Villa Lanyantha, Piotrowo, Gorky et D. ad
ecclesiam parochialem in Byalitarzek ~~et~~ iure
parochiali debent pertinere.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 210, nr. CXCI

Dambrowka ^{gost/Biatotarsk} [el 49]

Villa prepositure Ploc. En 7 mansis per 18 gr.
in solidis summa censur. 2 sexag. 6 gr. seu 3 flor. hung.
6 gr. Ex manso wladarii indul soluitur. Decima
prepositi est, valoris 80 gr. solidorum seu 2 duc. hung.

[brak wójstawa. jest wśladare na 1 wśócie]

A Dj 97., perg. 386